III. Καὶ μὴ λεγέτωσαν ὁ. Οὐ γὰρ οὖν παραμυθίας

VARIÆ LECTIONES.

ἰ ταῦτα C. Tum μεταλαβεῖν O. ὁ O scr. διυπνισθεὶς. ὁ θεολογίας O. Dein δέκα ἐξ C. ὁ ἐκάστου O.
ὁ Σοφονίας O. Idem Ἰωσηφός. ὁ Ἐλιέξερ O. ὁ Ita S, ex consilio Clerici. Cfr. Act. ap. ix, 3, 34. Ἐνείας
C., Αἰνείας O. ὁ καὶ om. O., idem γερούβλιος p. γε Ῥουβίλιος. ὁ Forte scribendum Ἰαμμηννοί, a Jam-
nia, ut idem sint Janneni, qui Jannita: II Mach. xii, 9. At lectio Epitomes Ἀμμηννοί exponi potest per
civitatem nomine Amma, de qua Jos. xix, 30. C. ὁ τοῦ προκειμένου ἐκκόψας λόγου O. ὁ πλοῦς κυλ-
μὸν O. ὁ γὰρ restituit c. O. et ex Supplendis Cot. ὁ Corrige ἀσχολεῖται S. ὁ ἀμέτρως O. ὁ Vbb. ἢ
τὸ σῶμα καταπεπωνημένοις accesserunt ex O. ὁ Ita S, αὐτῆς C. O. ὁ λεγέτω τις C.

VARIORUM NOTÆ.

(45) Ῥουβίλιος. Nomen Ruben a Græcis variè ex-
pimitur. Dicunt Ῥουβήν, Ῥουβίν, Ῥουβέν, Ῥουβίμ,
Ῥουβήμ, Ῥουβείμ, Ῥουβήλος et Ῥουβίλιος. Unde lectio
duplex Constituit. apostol. lib. vi, cap. 3. Ῥουβηνί-
ται et Ῥουβήλιται, nisi si imperitii librarii mutave-

aturus sum, Inclpe Jeineeps ex crastina die mihi ir
quæstionibus contra adversarios agitandis adesse
Crastina autem est mihi adversus Simonem Magum
Atque his dictis, et ipse cibum sumpsit, meque pri-
vatim jussit sumere. Benedicto autem cibo, actis-
que gratis, postquam expletus fuit, illius quoque
rei ratione mihi reddita, subjunxit dicens: Set tibi
Deus, ut in omnibus mihi similis efficiaris, utque
baptizatus ejusdem mecum particeps fias mensæ.
Quibus dictis, quiescere me præcepit. Jam enim et
somnia natura corporis expetebat.

HOMILIA II.

I. Sequenti ergo die ego Clemens, cum adhuc
nox esset, e somno excitatus, ubi intellexissem Pe-
trum vigilare, et cum iis qui una erant de cultu Dei
disserere (erant autem sedecim, quorum et no-
mina, quippe qui singula sequenti tempore didice-
rim, exponere eo constitui, ut quinam fuerint ad-
discas; quorum primus Zacchæus, olim publicanus,
et Sophonias frater ejus, Josephus illiusque sodalis
Michæas, præterea Thomas et Eliezerus gemini, sed
et Æneas Lazarusque sacerdotis, insuperque adhuc
Elisæus, et Benjamin Saphræ filius, itidem Rubilus
et Zacharias architecti, Ananias et Aggæus Jam-
meni, necnon Nicetas et Aquila socii), etiam ingres-
sus, cum salutassem, eo jubente consedi.

II. Ille autem, institutum sermonem interrup-
pens, quasi se purgando rationem reddidit, ear non
expergefecisset me, quo verba ipsius audirem, cau-
sam reddens navigationis molestiam, quam a me
concoqui dum vult, quiescere permisit. Etenim
quando anima circa id quod corpori deest occupa-
tur, doctrinam oblatam non prout par est amplecti-
tur. Quapropter sermocinari nolo cum iis, qui aut
calamitatis ejuspiam causa contristantur admo-
dum, aut immodice irascuntur, aut in amoris rabi-
ciem vertunt se, aut corporis labore defatigati sunt,
aut a curis sæcularibus vexantur, aut aliis turbantur
affectibus; in quibus hominibus anima, quem-
admodum dixi, concidens, et cum corpore ægro-
tante condolens, vacat sua prudentia.